
Lærere søges til Bremdal Skole

Lærere søges til Bremdal Skole 
Vil du med ombord på en skole i fantastiske omgivelse med fjord og åbne vider lige udenfor døren?
Omgivelser som er perfekte til aktiviteter i undervisningen. 
Hvis ja, så er du så heldig, at Bremdal Skole pr. 01.08.2025 søger 2 lærere til faste stillinger,
ligesom vi håber at være så heldige, at vi får en ansøgning fra netop dig.
Vi ønsker at tage dig med på holdet af dygtige og engagerede medarbejdere og få dækket fagene
dansk, matematik, engelsk, musik, idræt/svømning, håndværk og design, kan du ikke dække alle,
er du velkommen til at søge alligevel. I det kommende skoleår står vi foran at skulle starte
teknologiforståelse og Makerspace op og få begge dele gjort til en integreret del af fagene.
Vi arbejder dagligt med at højne elevernes lyst til læring gennem spændende undervisning,
ugentlige fordybelsesdage, trivsel i et forpligtende fællesskab samt med inklusion af elever i
almenklasser.
Vi tilbyder

En velfungerende skole og SFO ●

Ca. 100 herlige elever fordelt på 0. – 6. årgang og 65 friske børn i SFO. ●

En mindre organisation, hvor tværfagligt samarbejde er en naturlig del af hverdagen●

En arbejdsplads hvor vi vægter samværet med kolleger i pausen●

En medarbejdergruppe bestående af 9 lærere og 4 pædagoger●

En god arbejdsplads, hvor du er medansvarlig for det gode arbejdsmiljø●

Mulighed for faglig og personlig udvikling ●

Vi forventer, at du

Kan tage ansvar for et konstruktivt samarbejde med elever, forældre og kolleger●

Trives i en travl hverdag, hvor der er plads til et godt grin med elever og kolleger●

Har et grundlæggende anerkendende og inkluderende menneskesyn●

Er fleksibel og udviklingsorienteret●

For yderligere oplysninger kan du kontakte skoleleder Anette Vestby, tlf. 27220912 eller
pædagogisk leder Mogens Bang tlf. 30487412.
Ansøgningsfrist: tirsdag d. 11.06.2025 kl. 12.00.
Samtaler forventes afholdt torsdag 18.06.2025 kl. 15 – 18.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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